
17

دوشنبه

1404
آذر

تاریخ

4

سال 
سی ام 

4366
روزنامه

شماره

صفحه در شهرداری منطقه چهار شیراز بررسی شد؛

ساماندهی و تعیین تکلیف فعالیت سنگ‌فروشان مستقر در بولوار امیرکبیر
جلسه بررسی و ساماندهی سنگ‌فروشان بولوار امیرکبیر در راستای اجرای بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، 
با هدف ساماندهی و تعیین تکلیف فعالیت سنگ‌فروشان مستقر در بولوار امیرکبیر، در محل شهرداری منطقه 

چهار برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز معاون اجرایی منطقه در این جلسه 
با تأکید بر لزوم همکاری فعال واحدهای صنفی در راستای تصمیمات مدیریت شهری تأکید کرد و افزود: 
اجرای دقیق بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری، در جهت صیانت از حقوق شهروندان و سامان‌دهی صنوف مزاحم 

شهری از اولویت‌های کاری منطقه چهار است.
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خبـر

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد:

آغاز ارسال کتاب و نشریه به مناطق 
عشایری استان 

سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های 

کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد:

عرضه گسترده میوه شب یلدا با قیمت منصفانه 
و نظارت ویژه در بازارچه‌های شهر راز

مدیر کل امور عشایر استان فارس تاکید کرد؛

نیاز مبرم به حمایت‌های مستمر 
و جدی از جامعه عشایر

شهردار منطقه سه شیراز خبر داد:

شهردار منطقه سه شیراز گفت: به منظور تقویت زیر ساخت‌های منطقه 
و تأمین رفاه حال شهروندان، ادامه پروژه‌های محرومیت‌زدایی، طرح 
بهسازی و ساماندهی، کانیوا گذاری در کوچه‌ها و فرعی‌های صعب 
منطقه  عمرانی  معاونت  سوی  از  سعدی  شهرک  برآفتاب  در  العبور 

اجرا شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و فرهنگی شهرداری 
منطقه سه علی مصلی نژاد با اشاره به نیاز سنجی انجام شده در خصوص 
و کوچه‌های  محلات  بهسازی  و  ساماندهی  عملیات  اجرای  ضرورت 
به  عنایت  با  گفت:  شده  انجام  بندی  اولویت  و  منطقه  العبور  صعب 
فرسودگی و شکستگی اغلب جداول معابر منطقه، طرح تعویض، ترمیم 

و بهسازی این جداول در شهرک سعدی در حال اجراست.
 وی ادامه اظهار داشت: ساماندهی و رفع نواقص جداول در سطح معابر 
منطقه  ساکنان  و  شهروندان  به  شهرداری  رسانی  خدمات  اقدامات  از 
است که در راستای ساماندهی وضعیت آبهای سطحی و جمع آوری 

فاضلاب اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: در راستای اجرای این طرح، عملیات جدولگذاری معابر 
شهرک سعدی  )برآفتاب سعدی، کوچه هاو فرعی‌های صعب العبور 
آن ( بصورت کانیو در دست اقدام بوده وبعد از اتمام کانیوا عملیات 
قرار خواهد  برداری ساکنین محترم  بهره  به  و  اجرا می‌شود  آسفالت 

گرفت.

کمالی عضو شورای شهر شیراز:

مفاهیم  از  ابزاری  استفاده  گفت:  شیراز  شهر  شورای  عضو  کمالی 
»حاشیه« و »مردم از ما کار می‌خواهند« را تمام کنید و از مصادره 

آن به نفع تفکر و سیره خود بپرهیزید.
از  پیش  نطق  در  ابراهیم کمالی  سرویس خبری/خدیجه غضنفری: 
انتقاد از تبدیل شدن شورا به فضایی پرحاشیه گفت:  دستور خود با 
اسم حاشیه  به  از خواست مردم، حل همین مسائلی است که  بخشی 

سرکوب و رها می‌شوند. 
ابزاری از مفاهیم  این عضو شورای شهر شیراز  تاکید کرد استفاده 
»حاشیه« و »مردم از ما کار می‌خواهند« را تمام کنید و از مصادره 

آن به نفع تفکر و سیره خود بپرهیزید.
و  رفتارها  این  به  نیاز  مردم  برای  کردن  کار  کرد:  اضافه  کمالی 
گفتارها ندارد در عمل باید دیده شود و افکار عمومی باید قضاوت 
کنند نه با نطق و با داد و فریاد در صحن کارنامه عملی و کیفی برای 

ما ساخته نمی‌شود.
عملکرد  بلکه  افراد،  روحیه  نه  را  حاشیه‌ها  اصلی  خاستگاه  کمالی 
مجموعه مدیریتی شورا دانست که با سیاست دوگانه، مسیر شورا را 

از جوهره اصلی خود خارج کرده است

اقتصادی  و  آب  کمبود  همچنان  را  باغات  اولویت  اصلی‌ترین  وی 
نبودن باغداری دانست و گفت: در کنار تلاش برای حل این چالش‌ها 

بر مقابله با تغییر کاربری و احداث بناهای دانه درشت  اصرار دارم.
این عضو شورای شهر شیراز گفت: شورا متأسفانه مدتهاست دستخوش 
تلاطم‌هایی است که گرچه در انظار عمومی گاه کمرنگ و پررنگ 

می‌شود اما در این دو سال و چند ماه هرگز پایان نیافته است.
کمالی ادامه داد: معتقدم باید از حاشیه پرهیز کرد و به امورات مردم 

پرداخت و راهبرد خود را پیگیری مسائل مردم قرار داد.

شیراز  شهر  شورای  محرومیت‌زدایی  کمیسیون  رئیس  و  شورا  عضو 
گفت: وظیفه ما تبیین حقایق است نه ورود به جنگ روانی و انحراف 
سالم  ناقض فضای  و  اخلاق حرفه‌ای  مخالف  را  سیاسی، چرا که آن 

شورا و خیانت به اعتماد مردم می‌دانم.
از  پیش  نطق  در  حسینی،  مریم  غضنفری:  خبری/خدبجه  سرویس 
این دوره شهرداری  در جلسه شورا، عملکرد و خدمات  دستور خود 

و اکثریت اعضای شورا را بی‌نظیر و مورد تحسین مراجع ملی خواند.
این دستاوردها  رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز 
خود  که  برخی  گفت:  و  کرد  توصیف  انکار  غیرقابل  واقعیتی  را 
به‌صورت  خدمات،  این  کردن  خدشه‌دار  برای  ندارند،  دستاوردی 
برای  هفته  هر  را  شورا  صحن  میکروفون  هماهنگ،  و  سیستماتیک 
اجرای یک مأموریت تخریبی، مصادره می‌کنند و آن را به سنگر حمله 

شخصی تبدیل کرده‌اند.
تحریف سخنان،  فرد،  بر  تمرکز  را  افراد  این  تاکتیک  مریم حسینی 
نسبت‌های ناروا، ایجاد درگیری لفظی و منحرف کردن افکار عمومی 
از پروژه‌های افتتاح‌شده به سوی حواشی بی‌ثمر عنوان کرد و هدف 

نهایی آن را تخریب اعتماد مردم به نهاد شورا دانست.
سوءاستفاده  نقد  حق  از  اینکه  بیان  با  شیراز  شهر  شورای  عضو  این 
می‌شود، گفت: این اقدامات تصادفی نیست و یک هماهنگی مشهود 

است که احتمالًا تا پایان دوره ادامه خواهد داشت. 
حسینی تأکید کرد: هدف از این رفتارها پیشبرد کار مردم نیست، بلکه 
منحرف کردن افکار عمومی از دستاوردهای بزرگ و ایجاد تصویری 

مخدوش از نهادی است که برای شهر تلاش می‌کند.
رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز سخنان خود را در 
راستای »جهاد تبیین« خواند و بر لزوم توجه به سخنان و راهبردهای 

رهبری معظم انقلاب برای خدمت به مردم تأکید کرد.
حسینی، مهارت در »جهاد تبیین« و سواد رسانه‌ای را راهکاری برای 

روشن کردن حقایق برای مردم و تشخیص اخبار از شایعات دانست.
وی اعلام کرد: نه فرصت اندک خدمت، نه اخلاق حرفه‌ای، نه باورهای 
دینی و نه حرمت مردم، اجازه پاسخگویی به تک‌تک کلمات ناصواب 
و شبهه‌افکنی‌های برنامه‌ریزی‌شده را نمی‌دهد و وظیفه اصلی را تبیین 

حقایق، نه ورود به جنگ روانی دانست.
پایان  به  کودکانه  بازی‌های  دوره  گفت:  منتقدان  به  خطاب  حسینی 

رسیده و صحن شورا پشت صحنه تئاتر نیست. 
اگر راست می‌گویید در میدان عمل حاضر شوید، طرح ارائه دهید، در 
کمیته‌ها کار کنید، نظارت خود را بر شهرداری افزایش دهید و برای 

رفع نواقص برنامه‌ریزی و تعامل کنید
این عضو شورای شهر در پایان تصریح کرد: ما برای خدمت آمده‌ایم، 
نه درگیری نمایشی و انتقاد سازنده را می‌پذیریم، اما در برابر تخریب 

سیستماتیک قاطعانه می‌ایستیم. 

رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز تاکید کرد؛

مدیرکل صمت فارس خبرداد:

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس از آغاز اجرای »طرح ویژه 
نظارتی شب یلدا« با هدف کنترل بازار و جلوگیری از تخلفات صنفی 

در استان خبر داد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، 
از تشدید نظارت‌ها در سراسر  معدن و تجارت فارس کریم مجرب  
استان خبر داد و گفت: ضرورت کنترل دقیق‌تر قیمت‌ها و کیفیت 

کالاهای پرمصرف بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود.
با بیان اینکه »طرح ویژه نظارتی شب یلدا« با هدف جلوگیری  وی 
سایر  و  غیربهداشتی  کالاهای  عرضه  کم‌فروشی،  گران‌فروشی،  از 
تخلفات احتمالی اجرا می‌شود، افزود: تیم‌های بازرسی اداره‌کل صمت 
اتحادیه‌های  و  اصناف  اتاق  تعزیرات حکومتی،  اداره‌کل  با همکاری 
صنفی، روند عرضه و قیمت‌گذاری کالاها را به‌صورت مستمر پایش 

خواهند کرد.
مصرف‌کنندگان  حقوق  رعایت  کرد:  تأکید  فارس  صمت  مدیرکل 

خط قرمز این اداره کل است و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، 
برخورد قانونی و فوری انجام خواهد شد.

تخلف  هرگونه  مشاهده  صورت  در  خواست؛  شهروندان  از  مجرب 
صنفی، موارد را از طریق تلفن 124 و یا سایت www.124.ir سامانه‌های 
رسمی این اداره کل و یا تلفن 07132340000 اتاق اصناف اطلاع دهند 

تا در اسرع وقت توسط بازرسان مورد بررسی قرار گیرد.

فراخوان اعطای تسهیلات برای احداث 
نیروگاه‌های خورشیدی در فارس 


